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تتو رایگان ترفندی برای نقشه شوم
گروه حوادث/ دختر جوان وقتی برای انجام »تتو« به خانه مرد جوان رفت، 

نمی‌دانست چه سرنوشت شومی در انتظارش است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز قبل دختر جوانی به پلیس 
مراجعه کرد و گفت: مدتی قبل در اینستاگرام با مردی آشنا شدم که در 
کار تتو بود. مرد جوان به نام حمید پیشنهاد داد که اگر به عنوان مدل به 
خانه‌اش بروم هیچ هزینه‌ای برای تتو از من نخواهد گرفت. او ادامه داد: 
با پیشنهاد مرد تتوکار راهی خانه‌اش شدم اما به محض ورود حمید در را 
بست و مرا کتک زد و مورد آزار و اذیت قرار داد. او مرا در خانه‌اش حبس 
کرد و بعد از چند ساعت وقتی حالم بد شده بود، مرا سوار خودرو کرده و 
در خیابان رهایم کرد. رهگذران مرا نیمه‌هوش در کنار خیابان دیده  و به 
بیمارستان انتقال دادند. با شکایت دختر جوان مشخص شد متهم هم 
صفحه اینستاگرامش را بسته و هم تلفن همراهش را خاموش کرده است. 
بنابراین پرونده‌ای در شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی تهران تشکیل شد 
و بازپرس حمیدرضا رستمی دستور تحقیقات در این خصوص را صادر کرد.

مرد کینه‌جو خانواده برادرش را قتل‌عام کرد
گروه حوادث/ مرد کینه‌جو که شش عضو خانواده برادرش را در روستای 
عزیزآباد بخش خاوه شهرستان دلفان ) استان لرستان( کشته بود، دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اواخر هفته گذشته خبر قتل عام یک 
خانواده 6 نفری به پلیس اعلام شد. در بررسی‌ها مشخص شد مردی 36 
ساله به علت اختلاف مالی با یک کلاشنیکف به منزل برادر بزرگتر خود رفته 
و علاوه‌ بر برادرش، همسر و چهار فرزند او را کشته است. پس از اطلاع از 
مخفیگاه متهم بلافاصله مأموران فرمانده انتظامی شهرستان دلفان به 
محل اعزام شدند و قاتل را در یکی از روستا‌های اطراف شهر نورآباد دستگیر 
کردند. فضل‌اله منصوری، فرمانده انتظامی شهرستان دلفان در این‌باره 
گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره نزاع و 
درگیری خانوادگی بر سر اختلافات ملکی در شهرستان دلفان بلافاصله سه 
اکیپ از مأموران انتظامی در محل حاضر شدند و مشخص شد دو برادر به 
علت اختلافات خانوادگی و ملکی با یکدیگر درگیر شده‌اند و یکی از برادران 
با ساح گرم پنج نفر از اعضای خانواده برادرش را به قتل رسانده و یک 
نفر را نیز مجروح کرده که بلافاصله به بیمارستان منتقل شد اما با وجود 
تلاش‌های صورت گرفته توسط کادر درمان، وی نیز به علت شدت جراحات 
وارده فوت کرد. قاتل فراری نیز در کمتر از یک ساعت در مخفیگاهش و طی 

یک عملیات ضربتی دستگیر شد. 

گروه حوادث/ مرد مسلحی که با همدستی 
دوستانش به یک مغازه تعویض‌روغنی در کرج 
حمله کرده و باعث قتل مرد جوانی شده بود در 
جریان دستگیری از سوی پلیس مجروح و در 

بیمارستان تسلیم مرگ شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 
4 بامداد چهارشنبه 2 شهریور، مأموران کلانتری 
142 کن در تماس با بازپرس ساسان غلامی 
از مرگ مرد جوانی در یکی از بیمارستان‌های 
پایتخت خبر دادند. در بررسی از سوی تیم 
جنایی مشخص شد این مرد و برادرش از سوی 
مأموران پلیس آگاهی استان البرز تحت تعقیب 
بوده‌اند که حین تیراندازی هنگام دستگیری، با 
شلیک گلوله مجروح شده و در بیمارستان جان 

باخته است.

ëëتیراندازی در تعویض روغنی 
در ادامه تحقیقات، کارآگاهان دریافتند اوایل 
تیر امسال  6 مرد داخل مغازه تعویض‌روغنی 
در منطقه گوهردشت کرج نشسته بودند که یک 
خودروی ال90 مشکی مقابل در تعویض‌روغنی 
توقف کرده و ناگهان مردی قوی‌هیکل در حالی 
که نقاب مشکی به صورت و اسلحه‌ای در دست 
داشته از خودرو پیاده شده و  شروع به تیراندازی 
به افراد حاضر در مغازه کرده و به دنبال آن دو 
مرد نقابدار دیگر که یکی از آنها ساح و دیگری 
قمه به دست داشته از خودرو پیاده شده‌اند. آنها 
حاضران را به رگبار بستند و در این حادثه برادر 
صاحب مغازه به قتل رسید و دو نفر دیگر نیز 

زخمی شدند.

ëëخودروی بدون پلاک 
گزارش این تیراندازی بلافاصله به مأموران 
پلیس کرج اعلام شد و با حضور تیم جنایی  در 
محل و بررسی تصاویر دوربین‌های مداربسته  
جزئیات این  تیراندازی به دست آمد اما از 
آنجا که خودرو پلاک نداشت ردی از مهاجمان 

به دست نیامد. با شروع تحقیقات میدانی 
مشخص شد مقتول و دوستانش چند روز قبل 
در یک پارک با چند نفر بر سر قدرتنمایی و 
کری‌خوانی در اینستاگرام درگیر شده‌اند. بنابراین 
احتمال اینکه عاملان درگیری در پارک، همان 
مردان مسلح باشند تحقیقات ادامه یافت و 
همان روز مأموران موفق به دستگیری سه نفر از 

افرادی که داخل خودرو بودند، شدند.
با اعترافات متهمان، عامل اصلی این 
درگیری مرگبار شناسایی و مشخص شد آنها 
دو برادر بوده که پس از این تیراندازی از کرج 
متواری شده‌اند. رد مردان مسلح در یکی از 
شهرستان‌های شمال تهران به دست آمد 
و کارآگاهان دریافتند متهمان این پرونده 
قصد خروج غیر قانونی از کشور را دارند. 
بدین ترتیب مأموران راهی شمال کشور 
شده و متهمان که از حضور آنها با خبر شده 
بودند، به جای خروج مخفیانه از مرز دوباره 
راهی کرج شدند. با اینکه برادران نقابدار 
می‌‌دانستند پلیس درتعقیب آنها است، اما 
تنها چند روز پس از درگیری مرگبار، زمانی که 
یکی از دوستان مقتول را در خیابان دیدند، به 
سمت او رفته و با ضربات چاقو و قمه او را نیز 

مجروح کردند.

ëëدستگیری در تهران

کارآگاهان پلیس استان البرز  بعد از نزدیک 
به دو ماه، در نهایت موفق شدند مخفیگاه 
متهمان را در منطقه کن و سولقان شناسایی 
کنند و زمانی که دو برادر از مخفیگاهشان 
بیرون آمده و سوار بر موتورسیکلت‌شان شدند  
کارآگاهان جنایی به تعقیب دو برادر مسلح 
پرداخته و زمانی که مردان مسلح وارد خیابانی 
خلوت شدند مأموران برای دستگیری آنها 
وارد عمل شده و با دستور ایست، از متهمان 
خواستند خود را تسلیم کنند، اما آنها به جای 
تسلیم شدن اقدام به فرار و تیراندازی کرده و 
مأموران نیز به سمت آنها تیراندازی کردند. در 
این فرار دو برادر زخمی شدند اما بازهم به فرار 
خود با موتورسیکلت ادامه دادند با این حال 
منطقه فرار متهمان بلافاصله زیر نظر گرفته 

شد و طرح مهار اجرا شد.
از سویی رهگذران و کسبه منطقه کن و 
سولقان ساعت 10 شب سه‌شنبه اول شهریور، 
دو مرد جوان سوار بر موتورسیکلت را دیدند که 
تعادل‌شان را از دست داده و با زمین برخورد 
کردند. مردان موتورسوار بشدت زخمی بودند 

و توانایی حرکت نداشتند.
رهگذران با دیدن این صحنه موضوع 

را به اورژانس و پلیس اعام کرده و دو مرد 
موتورسوار به بیمارستان منتقل شدند. با انتقال 
مردان زخمی و معاینات صورت گرفته از سوی 
تیم پزشکی مشخص شد هر دوی آنها با گلوله 
زخمی شده‌اند بنابراین موضوع بلافاصله به 

پلیس اعلام شد.
در  کرج  جنایی  کارآگاهان  حضور  با 
بیمارستان، دو برادر به عنوان عاملان اصلی 
شناسایی  کرج  تعویض ‌روغنی  تیراندازی 
شدند. دو برادر تحت درمان قرار گرفته اما 

ساعاتی بعد یکی از آنها تسلیم مرگ شد.
گزارش این تیراندازی مرگبار به بازپرس 
ساسان غلامی از شعبه سوم دادسرای امور 
جنایی تهران اعلام شد. بازپرس جنایی دستور 
بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل 
تیراندازی، بررسی زاویه تیراندازی و کارشناسی 
اسلحه و ادامه تحقیقات در این رابطه را صادر 

کرد.
سرهنگ محمد نادربیگی، رئیس پلیس 
آگاهی استان البرز نیز گفت: در این رابطه 
تاکنون 10 متهم بازداشت شده‌اند که 5 نفر 
از آنها متهمان اصلی بوده و 5 نفر دیگر در 
فرار متهمان نقش داشتند و همگی بازداشت 

شدند.

گروه حوادث/ دو برادر که به خاطر تصاحب سهم 20 میلیارد تومانی عمه‌شان از 
یک باغ، او و شوهرش را ربوده بودند از سوی پلیس دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار حو ادث »ایران«، مدتی قبل راننده کامیونی که در یکی 
از جاده‌های استان مرکزی در حال حرکت بود، با صحنه عجیبی مواجه شد. او 
خودروی سمندی را دید که از کنارش گذشتند و دو مرد در صندلی جلو نشسته و 
زن میانسالی روی صندلی عقب دراز کشیده بود. وقتی خودرو جلوتر رفت راننده 
کامیون ناگهان متوجه شد در صندوق عقب خودروی سمند کمی باز شد و مردی 
که داخل صندوق عقب حبس شده بود سعی داشت با اشاره از او بخواهد با پلیس 

تماس بگیرد.
راننده کامیون بلافاصله با 110 تماس گرفت و موضوع حبس مرد میانسال 
داخل خودروی سمند را گزارش کرد. هنوز چند دقیقه‌ای از اعلام این ماجرا به 
پلیس و درخواست کمک نگذشته بود که ناگهان خودروی سمند از جاده خارج شد 
تا وارد یک مسیر فرعی شود وقتی خودروی سمند برای پیچیدن به جاده خاکی 
سرعتش را کم کرد راننده کامیون با دیدن این صحنه به مرد میانسال اشاره کرد تا 
خودش را بیرون بیندازد. با کمک راننده کامیون مرد میانسال نجات یافت و خود 
را به پلیس رساند. او در تحقیقات گفت: سرنشینان سمند من و همسرم را ربوده 

بودند اما من فرار کردم. وی درباره علت این ماجرا گفت: سه دانگ از باغی در یکی 
از روستاهای استان مرکزی متعلق به همسرم است و سه دانگ دیگر متعلق به 
برادر و برادرزاده‌هایش است. برای صحبت درباره فروش باغ به همراه همسرم 
راهی باغ شدیم و با برادرزاده‌هایش در رابطه با خرید و فروش سهم زمین که ارزش 
آن 20 میلیارد تومان بود صحبت کردیم. او ادامه داد: بعد از نیم ساعت گفت‌و‌گو، 
دو برادرزاده همسرم اتاقک باغ را ترک کردند و ناگهان دو مرد نقابدار وارد اتاقک 
شده و با تهدید چاقو و قمه دست و پای ما را با چسب بستند. مرا در صندوق عقب 
خودرو انداخته و همسرم را به صندلی عقب خودروی سمند انتقال دادند. خودرو 
به راه افتاد و از تهدید‌های مردان نقابدار متوجه شدم که آنها قصد دارند سهم 
همسرم را با سند‌سازی به برادرزاده‌هایش منتقل کنند. زمانی که در صندوق عقب 
خودرو بسته شد و به راه افتاد، با دندان چسب‌های دستم را باز کردم و بعد هم در 
صندوق را طوری باز کردم که آدم‌ربایان متوجه نشوند و در این اثنا از راننده کامیونی 
که پشت سر ما بود کمک خواستم. آنها همسرم را با خود بردند و نمی‌دانم چه 

سرنوشتی برایش رقم خواهد خورد.
ëëآزادی دومین گروگان

در حالی که تحقیقات پلیسی برای آزادی زن میانسال و دستگیری مردان 
نقابدار ادامه داشت، زن ربوده شده با پلیس تماس گرفت و گفت: دو مرد نقابدار 
من وهمسرم را ربوده بودند تا اینکه به مقابل باغی رسیدیم خودرو که متوقف 
شد، سرنشینان سمند متوجه شدند که همسرم فرار کرده است. آنها که بسیار 

ترسیده بودند مرا رها کرده و آنجا را ترک کردند.
باتوجه به تحقیقات صورت گرفته مشخص شد مردان نقابدار ازسوی دو 
برادرزاده زن میانسال اجیر شده‌اند و پلیس بررسی‌های خود برای دستگیری دو 
برادر را ادامه داد تا اینکه کارآگاهان پلیس استان مرکزی سرنخ‌هایی به‌دست 
آوردند که نشان می‌داد دو برادر به تهران متواری شده‌اند. با به‌دست آمدن رد 
دو برادر، نیابت قضایی برای دستگیری متهمان به اداره یازدهم پلیس آگاهی 
پایتخت اعلام شد و کارآگاهان پلیس تهران بزرگ موفق شدند یکی از برادران 
را در مخفیگاهش دستگیر کنند. متهم در تحقیقات اولیه به ربودن عمه و 
شوهرعمه‌اش به خاطر اختلافات ملکی اعتراف کرد. متهم جوان در اختیار 

کارآگاهان پلیس استان مرکزی قرار داده شد. بررسی‌ها در این رابطه ادامه دارد. 

ربودن عمه به خاطر تصاحب باغ 20 میلیارد تومانی
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  شلیک سارقان 
به صاحب کیف 

پر از دلار
گروه حوادث / 4 مرد مسلح که با شلیک به 
مردی جوان قصد داشتند کیف دلارهای 
او را در بلوار میرداماد سرقت کنند از سوی 

پلیس تحت تعقیب قرار گرفتند.
»ایران«،  حوادث  خبرنگار  گزارش  به 
ساعت 14 و 30 دقیقه روز پنجشنبه گذشته 
4 مرد مسلح سوار بر دو موتورسیکلت در 
بلوار میرداماد تقاطع خیابان تبریزیان با 
حمله به مردی که از یک صرافی خارج 
شده بود و یک کیف پر از دلار همراه 
داشت تاش کردند تا کیف دلارها را 
سرقت کنند اما وقتی سارقان با مقاومت 
صاحب کیف رو به رو شدند به وی شلیک 

کردند. 
تیراندازی آنان منجر به آسیب ‌دیدگی 
سطحی صاحب کیف شد، اما سارقان باز 
هم در ربودن کیف این فرد ناکام مانده 
و در شرایطی که بیم دستگیری از سوی 
پلیس را داشتند، بسرعت از محل متواری 

شدند. 
سرهنگ جلیل موقوفه‌ای، رئیس پلیس 
پیشگیری پایتخت در تشریح این خبر 
گفت: پس از اعام این خبر به مرکز 
نزدیکترین  بلافاصله   ۱۱۰ فوریت‌های 
واحد به محل اعزام شد و مأموران با 
حضور در محل مشاهده کردند ۴ سارق 
قصد سرقت کیف حاوی دلار را داشتند 
و با ساح گرم فردی را مجروح کردند. در 
ادامه سارقان با مشاهده خودروی پلیس 
از صحنه متواری شدند. تحقیقات برای 
کشف جزئیات پرونده و دستگیری سارقان 

با جدیت ادامه دارد. 
مأموران با استفاده از اظهارات شهود و 
همچنین آثار به‌جا مانده از محل وقوع 
جرم سرنخ‌هایی را در این رابطه به دست 
و  کلانتری  مأموران  آورده‌اند.علاوه‌بر 
پلیس پیشگیری، تیمی ویژه از مأموران 
پلیس آگاهی نیز رسیدگی به موضوع را 
در دستور کار خود قرار داده‌اند و سارقان 

بزودی دستگیر خواهند شد.«

 شلیک مرگبار به عامل جنایت 
در  تعمیرگاه

فیل عصبانی صاحبش را کشت
یک فیل عصبانی در مزرعه کائوچو در جنوب تایلند، پرورش‌دهنده خود را 

به دو نیم کرد.
به گزارش تایگر، تصور افسران پلیس این است که فیل از اینکه صاحبش او را 
وادار کرد در هوای گرم چوب کائوچو حمل کند، از او عصبانی شده است. این 
مزرعه در استان »فانگ انگا« در جنوب تایلند واقع است. فیل نر ۲۰ ساله که 
پوم‌پام صدایش می‌کردند چندبار با عاج به صاحبش حمله و بعد او را به 
دو نیم کرد.مأموران دامداری به محل اعزام شدند و از فاصله ۵۰۰ متری با 
دارت به فیل، آرام‌بخش شلیک کردند تا نیروهای امداد بتوانند جسد مرد 

را منتقل کنند.


